MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 165/2023

Autoria: Eric Ramon Lopo Seixas
Nº do Protocolo: 225/2023
Protocolado em: 19/06/2023 16h39

Manutenção de estradas em comunidade rural.

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR RAMON

Oficio Nº  14_/2023

Manga, 19 de junho de 2023.

Ilmo. Sr.
MILTON FERREITA
Secretário de Infraestrutura/Obras
Municipal de Manga/MG
Rua José de Alencar, 2.134– Centro
CEP: 39460-000 – Manga/MG

Assunto: Manutenção de estradas em comunidade rural.

Senhor secretário,

Cumprimentando Vossa Senhoria, venho por meio deste, solicitar reparos na estrada do
povoado de Grotão que dá acesso ao distrito de Nhandutiba e ao município de Juvenilia.
Essa solicitação requer urgência, pois os populares que ali residem necessitam de uma

Esta folha foi gerada automaticamente em: 17/05/2024 às 03:12:38 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ad
em

an
ga

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

SO
JO

-B
BK

M
U

-D
KX

ZY
-JY

RH
E-

M
BB

FJ
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OSOJO-BBKMU-DKXZY-JYRHE-MBBFJ
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OSOJO-BBKMU-DKXZY-JYRHE-MBBFJ

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

estrada de qualidade para trafegarem com segurança e diminuir despesas com desgastes
dos veículos devido as más condições da estrada.

Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos e me coloco a disposição para
possíveis esclarecimentos.

Atenciosamente,

Eric Ramon Lopo Seixas
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 17/05/2024 às 03:12:38 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ad
em

an
ga

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

SO
JO

-B
BK

M
U

-D
KX

ZY
-JY

RH
E-

M
BB

FJ
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OSOJO-BBKMU-DKXZY-JYRHE-MBBFJ

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Nº 165/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/06/2023 16:36:14
Hash Interno: omni0qhvsituzh3q4cmvqkomxtipz86eek5qauz5

Chave de Verificação

OSOJO-BBKMU-DKXZY-JYRHE-MBBFJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

092.***.***-90 Eric Ramon Lopo Seixas Assinado em 19/06/2023 16:36

Esta folha foi gerada automaticamente em: 17/05/2024 às 03:12:38 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ad
em

an
ga

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

SO
JO

-B
BK

M
U

-D
KX

ZY
-JY

RH
E-

M
BB

FJ
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/42/documento
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OSOJO-BBKMU-DKXZY-JYRHE-MBBFJ
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OSOJO-BBKMU-DKXZY-JYRHE-MBBFJ